



tangiamo

Delårsredogörelse
juli – sept. 2022

Datum

Tangiamo Touch Technology AB (publ)
Lindholmenspiren 7
Göteborg

Delårsredogörelse juli – sept. 2022

juli 2022 – sept. 2022

- Nettoomsättning uppgick till 594 (3 108) KSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -5 182 (-1 535) KSEK
- Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster -5 893 (-2 565) KSEK
- Resultat per aktie är negativt
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -9 025 (-4 894) KSEK
- Likvida medel uppgick till 1 451 KSEK den 30 juni 2022

jan 2022 – sept. 2022

- Nettoomsättning uppgick till 1 607 (6 183) KSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -11 306 (-5 029) KSEK
- Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster -13 334 (-8 050) KSEK
- Resultat per aktie är negativt

VD har ordet

Det tredje kvartalet var en övergångsperiod för Tangiamo och skulle inte ha varit möjligt utan det outtröttliga engagemanget från varje Tangiamo-teammedlem. Det finns fortfarande utmaningar framför oss, men tillsammans gör vi betydande framsteg.

För perioden uppgick nettoomsättningen till 594 tkr, med 1,6 MSEK januari till september. Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster för perioden var -5 893 KSEK. Vi är naturligtvis inte nöjda med dessa siffror, och vi vidtar de åtgärder som krävs för att bygga en bättre verksamhet trots det svåra globala ekonomiska klimatet.

Till exempel, i överenskommelse med bolagets styrelse, har bolagets främsta långgivare, Modelio Equity, gått med på att genomföra en riktad nyemission där de kommer att kvitta alla sina utestående fordringar mot Tangiamo mot betalning genom nyemitterade aktier för 0,10 SEK per aktie. Detta motsvarar priset på juli månads företrädesemission på 12,1 MSEK och återspeglar en ökning med cirka 22% jämfört med stängningskursen den 22 nov. 2022 vilket uppgick till cirka 0,082.

En riktad nyemission utan stor rabatt i dagens marknadsklimat är positivt för Bolaget, aktiekursen och Bolagets aktieägare. Att stärka balansräkningen genom att minska bolagets nettoskuld ger oss dessutom mer finansiell flexibilitet för att kunna verka med tillräckliga resurser för att genomföra vår strategi. Det är en mycket positiv utveckling.

Ett annat exempel på en åtgärd som vidtas är att låta Grupo Caribant förvärva Tangiamo's teknologirättigheter för Dominikanska Republiken. Inte nog med att detta vann tillbaka en nyckelkund, det inbringade över tre gånger intäkterna hittills under året och till en bråkdel av kostnaden. Det finns en stark IP-portfölj i Tangiamo och potential för liknande affärer på andra marknader.

Vi kommer att fortsätta fokusera på Tangiamos kärnprodukter och slutföra certifieringen av Multiplay Roulette för Loto Quebec. Kritiska aspekter som påverkar tidpunkten för certifieringen ligger utanför Tangiamos kontroll, men vårt mål är fortfarande att avsluta detta före årets slut. Jag är försiktigt optimistisk att det kan vara möjligt, men ser också att processen kan fortsätta in i Q1 2023. Certifieringen ger oss också ytterligare möjligheter att sälja på den amerikanska marknaden samt många andra marknader.

Slutligen fortsätter vi att arbeta mycket hårt för att återuppbygga en solid försäljningspipeline och ägnar betydande resurser för att göra det till en framgång. Försäljningsprocesserna kommer inte alltid att vara lätta och det kan ta lite tid. Men Tangiamo har eftertraktade produkter och potentialen för att få betydande försäljning finns. Vi kommer att fortsätta göra vårt bästa för att uppnå förbättrade resultat. Nu handlar det om hårt arbete och uthållighet så att vi kan sälja Tangiamos innovativa spelprodukter till fler kunder över hela världen.

Chris Steele, VD

Väsentliga händelser

juli 2022 – sept. 2022

- Tangiamo tillförs cirka 12,1 MSEK före emissionskostnader genom företrädesemission
- Styrelseledamoten Chris Steele utses till tillförordnad VD med start den 11 juli 2022
- Tecknat ett distributionsavtal med Hyams Gaming Ltd. för att nå kunder i Storbritannien och Nordcypern
- Order från befintlig distributör Abbiati på Tangiamos dice shakers och ADR-system till ett värde motsvarande cirka 0,6 miljoner kronor
- Utökat kontrakt med Abbiati för att nå kunder i Filippinerna, Laos och Kambodja
- Genomfört en omorganisation som medför att Bolagets COO Harald Börsholm Thai är uppsagd på grund av arbetsbrist vilket medför att han avslutar sin anställning efter sin föräldraledighet
- Avslutat Linh Börsholm Thais anställning som verkställande direktör i Bolaget. Tillförordnade VD Chris Steele fortsätter leda Bolaget och tillträder som VD på heltid från 1 september 2022

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Grupo Caribant förvärvar Tangiamos teknologirättigheter för Dominikanska republiken. Tangiamo får en ersättning om sammanlagt 5 MSEK varav 2 MSEK avser förvärv av teknologirättigheter samt visst material och 3 MSEK avser reglering av Tangiamos utestående fordringar gentemot Grupo Caribant.
- Tangiamo nämns som en av de främsta leverantörerna på den globala marknaden för elektroniska bordsspel
- Styrelsen har beslutat att genomföra en riktad emission av sammanlagt 46 027 250 aktier med betalning genom kvittning till Tangiamos tidigare största fordringshavare Modelio Equity AB (publ) och Eslom Capital AB.

Resultaträkning

Belopp i tusental kronor (KSEK)

	2022 juli-sept	2021 juli-sept	2022 jan-sept	2021 jan-sept	2021 jan-dec
Intäkter	594	3 108	1 607	6 184	6 184
Aktiverat arbete för egen räkning	175	565	1 045	1 768	2 277
Övriga rörelseintäkter	385	114	848	283	713
Råvaror och förmodenheter	-249	-1 897	-2 483	-3 544	-4 521
Bruttovinst	905	1 891	1 017	4 691	4 652
Övriga externa kostnader	-3 191	-1 299	-5 545	-3 508	-6 751
Personalkostnader	-2 743	-2 128	-6 377	-6 212	-7 828
Avskrivningar	-711	-782	-2 028	-2 216	-3 013
Övriga rörelsekostnader	-153	0	-401	0	-355
Rörelseresultat	-5 893	-2 318	-13 334	-7 246	-13 295
Finansiella intäkter	0	0	0	0	0
Finansiella kostnader	-683	-248	-1 182	-805	-1 053
Resultat före skatt	-6 576	-2 566	-14 516	-8 051	-14 348
Skatt	0	0	0	0	0
Periodens totalresultat	-6 576	-2 566	-14 516	-8 051	-14 348

Notera: Antal aktier: 221 257 000

Balansräkning

Belopp i tusental kronor (KSEK)	2022-09-30	2021-09-30	2021-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 810	6 525	6 499
Utgifter för patent på eget utvecklingsarbete	587	356	437
Immateriella anläggningstillgångar	6 397	6 881	6 936
Inventarier, verktyg och installationer	322	231	420
Materiella anläggningstillgångar	322	231	420
Andra långfristiga fordringar	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	6 719	7 112	7 356
Råvaror och förnödenheter	2 970	3 874	3 617
Varor under tillverkning	2 186	1 903	2 687
Färdiga varor och handelsvaror	1 232	1 385	1 400
Förskott till leverantörer	0	1 126	0
Varulager mm	6 388	8 289	7 704
Kundfordringar	5 081	7 629	6 576
Aktuell skattefordran	231	276	127
Övriga fordringar	886	605	929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	303	571	365
Summa kortfristiga fordringar	6 501	9 081	7 997
Likvida medel och kortfristiga placeringar	1 451	10 984	4 797
Summa omsättningstillgångar	14 340	28 353	20 498
SUMMA TILLGÅNGAR	21 059	35 465	27 854
Aktiekapital	22 126	19 181	19 181
Fond för utvecklingsutgifter	5 810	6 525	6 499
Reservfond	0	0	0
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	27 936	25 707	25 681
Överkursfond	114 205	108 283	108 283
Balanserad vinst	-114 747	-101 115	-101 089
Årets resultat	-14 516	-8 051	-14 348
Summa fritt eget kapital	-15 058	-883	-7 154
SUMMA EGET KAPITAL	12 878	24 824	18 527
Övriga skulder	100	100	100
Summa långfristiga skulder	100	100	100
Förskott från kund	0	167	0
Leverantörsskulder	937	2 682	1 303
Övriga skulder	5 462	6 487	6 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 682	1 205	1 771
Summa kortfristiga skulder	8 081	10 541	9 227
SUMMA SKULDER	8 181	10 641	9 327
SUMMA SKUDER EGET KAPITAL	21 059	35 465	27 854


Kassaflöde

Belopp i tusental kronor (KSEK)

	2022 juli-sept	2021 juli-sept	2022 jan-sept	2021 jan-sept	2021 jan-dec
Rörelseresultat efter avskrivningar	-5 893	-2 318	-13 334	-6 441	-13 295
Återläggning avskrivningar	712	782	2 028	2 216	3 013
Erhållen ränta och liknande resultatposter	0	0	0	0	0
Erlagd ränta och liknande resultatposter	-683	-248	-1 183	-1 610	-1 053
Betald inkomstskatt	0	-80	0	-57	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-5 864	-1 864	-12 489	-5 891	-11 335
Förändring varulager	219	327	1 316	854	312
Förändring kortfristig fordringar	589	-3 210	1 496	-5 993	-3 840
Förändring av kortfristiga skulder	-3 969	-147	-1 145	2 272	957
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-9 025	-4 894	-10 822	-8 759	-13 905
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-142	-703	-1 275	-2 484	-3 298
Förvärv av patent	-115	-176	-115	-245	-321
Förvärv av inventarier	0	-36	0	-189	-341
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-257	-914	-1 390	-2 918	-3 959
Periodens nyemission	11 913	0	11 913	15 927	15 927
Transaktionskostnader för nyemission	-3 047	-139	-3 047	-960	-960
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	8 866	-139	8 866	14 967	14 967
Årets kassaflöde	-416	-5 947	-3 347	3 290	-2 898
Likvida medel vid periodens början	1 867	16 931	4 797	7 693	7 693
Likvida medel vid periodens slut	1 451	10 984	1 451	10 984	4 797

Eget kapital

Belopp i tusental kronor (KSEK)

	2022		2021		2021
	jan-sept		jan-sept		jan-dec
Ingående eget kapital	18 527		17 907		17 907
Periodens resultat	- 14 516 -		8 051 -		14 348
Utgivna personaloptioner	-		-		-
Nyemission	8 866		14 967		14 967
Utgående eget kapital	12 877 		24 824		18 527
	12 877		24 824		18 527

Kommentarer till bolagets resultat- och balansräkning

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 594 (3 108) KSEK. Rörelseresultatet uppgick till -5 182 (-1 535) KSEK, innebärande en negativ rörelsemarginal (neg). Resultat efter skatt var -5 893 (-2 565) KSEK. Det negativa resultatet beror främst på utebliven nettoomsättning.

Kassaflöde

Rörelsens kassaflöde var -9 025 (-4 894) KSEK. Årets kassaflöde uppgick till -3 347 (3 290) KSEK. Det negativa kassaflödet i rörelsen består av negativt rörelseresultat.

Kommande finansiell information

28 februari 2023	Bokslutskommuniké
9 maj 2023	Delårsredogörelse jan-mars
30 maj 2023	Årsredovisning 2022
14 juni 2023	Årsstämma
31 augusti 2023	Halvårsrapport jan-juni

Tangiamo i korthet

Tangiamo Touch Technology AB (publ) är ett svenskt företag med säte i Göteborg. Bolaget noterades 2017 på Nasdaq First North Growth Market och arbetar främst med tillämpningar av sensorteknologi inom Gaming. Bolaget har patent på en rad områden inom både touch teknologi och visuell identifiering. Bolagets produkter finns installerade på kasinon, spelhallar och kryssningsfartyg i mer än 30 länder. Mer information om verksamheten finns på www.tangiamo.se. Bolagets aktie (TANGI) är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market.

Certified Adviser

Bolagets Certified Adviser är G&W Fondkommission.

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Chris Steele, VD, +46 70 978 1081, chris.steele@tangiamo.com

Staffan Hillberg, Styrelseordförande, +46 708 36 59 44, staffan@hillberg.com

Göteborg den 24 november 2022

Styrelsen

<https://www.tangiamo.com/sv/investerare-media/>